de 2014, otorgada ante La Notaría Segunda del Circulo de Yopal Casanare fl. 35 y 

ss) 

El inmueble antes referido se identifica con el folio de matrícula No. 

470-55325, de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Yopal, 

código catastral No. 85010010002730007000, avaluado en la suma de 

CINCUENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ML/CTE ($ 51.276.864) (PFD 

23) 

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO radicado bajo el 

No. 850013103002-2017-00296-00, que en este Despacho adelanta el 

ORGANIZACIÓN ROA FLOR HUILA en contra de HOMERO MARTINEZ 

RODRIGUEZ Y OTRO.  

El inmueble objeto de remate, se encuentra bajo la custodia de